令和 ６年 ４ 月 ２ 日

生産者　各位

北さつま農業協同組合

令和４年産普通期米収支　（もち米・加工用米を除く委託販売分）

１、 集荷数量 246,378袋

２、 精算財源 令和３年産　残金（Ａ） 4,701,374円
販売代金合計　　（Ｂ） 1,646,471,500円
仮渡金等合計　　（Ｃ） 1,582,071,103円
差引（Ａ）＋（Ｂ）－（Ｃ） 69,101,771円

３、 精算単価・金額 １袋あたり２５０円 61,594,500円
（250円×246,378袋）

４、 次年度産米繰越金 7,507,271円

※　令和４年産　米穀共同計算の結果に基づき、追加精算いたしました。

※追加精算額より販売手数料３．３％が控除されます。

問合せ先

本所　生産販売課     0996-53-1387

伊佐　営農センター　 0995-24-2610

川内　営農センター　 0996-27-0172

令和４年産　米穀共同計算結果について（お知らせ）

ＪＡ北さつま米穀共同計算委員会が令和６年３月２７日に開催され、令和４年産米

について、下記の通り精算することが決定しましたので報告いたします。

記

追加精算額　（２５０円×出荷数量）　　　振込日　令和６年３月２９日

精算金額については、米代金の振込口座をご確認下さい。